
 

 

Zarządzenie 14/2022 

Dziekana Wydziału Nauk Biologicznych 

z dnia 16 maja 2022 r. 

 

w sprawie zmiany składu Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej na kierunku 

mikrobiologia II stopnia na studia rozpoczynające się w roku akademickim 

2022/23 

 

Na podstawie § 191 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego uchwalonego uchwałą Nr 

102/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 29 maja 2019 r., § 3 ust. 2 

Uchwały Nr 104/2021 Senatu UWr z dnia 23 czerwca 2021 r. w sprawie zasad i trybu 

rekrutacji obywateli polskich na studia w roku akademickim 2022/2023 oraz § 3 ust. 2 

Uchwały Nr 105/2021 Senatu UWr z dnia 23 czerwca 2021 r. w sprawie zasad i trybu 

rekrutacji cudzoziemców na studia w roku akademickim 2022/2023 zarządza się, co 

następuje:                

                                                               §1 

Wprowadza się zmianę w składzie Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej na kierunku 

mikrobiologia II stopnia na studia rozpoczynające się w roku akademickim 2022/23 

w następujący sposób: 

1. Odwołuje się dr Annę Kędziorę z pełnienia funkcji egzaminatora 

2. Wyznacza się dr Kamilę Korzekwę na pełnienie funkcji egzaminatora 

 

§2 

Po wprowadzonych zmianach wynikających z §1 skład Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej 

na kierunku mikrobiologia studia II stopnia przedstawia się następująco: 

 

1. Przewodniczący: prof. dr hab. Ewa Obłąk 

2. Sekretarz: dr Lucyna Chmielewska 

3. Egzaminator: dr Kamila Korzekwa, dr Mariusz Dyląg 

§3 

Pozostałe Komisje pozostają w niezmienionych składach. 

 

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dziekan Wydziału Nauk Biologicznych 

Dr hab. inż. Marcin Kadej, prof. UWr 


